
Vedlegg til årsmøtepapirene 2025  

DNT ung Oslos økonomi  
 
Etter endringer i DNT Oslo og Omegns budsjetteringsmodell for alle organisasjonsledd i 2021 
inngår DNT ung Oslos budsjett som en del av foreningens helhetlige budsjett, og vedtas av DNT 
Oslo og Omegns hovedstyre i desember hvert år. Fordelingene i budsjettet er gjort på bakgrunn av 
ungstyrets innmeldte behov, prioriteringer og tilbakemeldinger fra frivilliggruppene.  
 
Styret i DNT Ung Oslo gir årlig sine innspill til budsjett for det kommende året. DNT ung Oslos 
aktivitetsbudsjett baseres på forventede inntekter og utgifter, og danner grunnlaget for 
aktivitetsnivået gjennom året. Forslaget som legges frem for hovedstyret er basert på forventede 
inntekter gjennom støtteordninger, samt forslag til disponering av midler basert på allerede vedtatte 
prioriteringer, samt de innspill styret gir i plan- og budsjettprosessen.    
 
DNT OO endret i 2021 budsjetteringsmodell for alle organisasjonsledd (turlagene, ung og fjellsport), 
noe som innebærer at årlig budsjettildeling skjer på bakgrunn av innsendte ambisjoner for aktivitet 
for kommende år.  
 
Det vises til «prinsipper for bruk av medlemsinntekter i organisasjonsleddene i DNT OO som sier:  

  
Vurderinger:  
Budsjett for 2025 er basert på erfaringer gjort fra styrets og administrasjonens side, sammen og med 
innspill fra frivilligheten, samt erfaring fra tidligere budsjett.  
 
Inntekter   
De største inntektskildene i budsjettet er forventet tilskudd fra FriFond organisasjon og driftstilskudd 
fra Oslo Kommune. Til sammen står disse for ca 2,8 millioner kroner som bidrar til gjennomføringen 
av DNT Ung Oslos aktiviteter. Tilskuddet fra Oslo kommune er et driftstilskudd, og vil bidra til 
administrasjonsstøtte og aktivitetsskapende tiltak. Frifond-støtten er ren aktivitetsstøtte og skal kun 
brukes for å skape aktivitet i foreningen. Utover disse tilskuddene er det overført restmidler fra 
Frifond-tildelingen i 2024. I tillegg har DNT ung Oslo i 2025 mottatt en støtte på 240 000 kroner fra 
Sparebankstiftelsen DNB for innkjøp av nye telt og kanoer til Basecamp.  
 
Utgifter til aktivitet   
Utgifter budsjetteres basert på innmeldte behov, samt erfaringer fra tidligere budsjettår. Målet er at 
alle DNT ung Oslos midler skal bidra til å skape mest mulig aktivitet gjennom året. Fordeling av 
utgifter vil gjennomgås nærmere på årsmøtet.  
  


